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33 SERİ NO’LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU TEBLİĞİ 
YAYIMLANDI  

 

 

ÖZET : 
33 Seri No'lu ÖTV Genel Tebliği ile, 25 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 

 

 

Maliye Bakanlığı 18/03/2014 tarihli  ve 28945 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 25’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 33) ile 11/10/2012 tarih ve 28438 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 25 Seri No'lu ÖTV Genel Tebliğinde değişiklikler yapmıştır. 

 

33 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinde yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda 25 

Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinde yapılan değişiklikler aşağıdaki tabloda 

karşılaştırmalı olarak verilmiştir. 
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25 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğindeki 

Düzenleme 

 

33  Seri No’lu ÖTV Genel Tebliği ile 

Yapılan Düzenleme 

 

25 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinin  

33 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliği ile 

Yapılan Düzenlemeden Sonraki Hali  

 

1.1.        ÖTV Mükelleflerinin 

Tesliminde Verginin Beyanı 

… 

Diğer yandan bahse konu uygulama 

kapsamında, (I) sayılı listedeki 

malların ithalatı sırasında Gümrük 

İdaresince alınan teminatın çözümü 

işlemleri 1 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin (16.4./j) bölümünde 

yapılan açıklamalar çerçevesinde 

yerine getirilecektir. 

2.1. (B) Cetvelindeki Malların Aynı 

Cetveldeki Malların İmalinde 

Kullanılmak Üzere Tesliminde 

Verginin Beyanı 

… 

İthalatçı imalatçılar tarafından 

doğrudan ithal edilen (B) cetvelinde 

yer alan malların, aynı cetveldeki 

vergi tutarı daha düşük malların 

imalinde kullanılması, Özel Tüketim 

Vergisi Kanununun 2/3-a maddesi 

uyarınca teslim sayılmayacaktır. Bu 

malların ithalatı sırasında, Gümrük 

İdaresince alınan teminatın çözümü 

işlemleri ise 1 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi Genel Tebliğinin 

(16.4./ı) bölümünde yapılan 

açıklamalar çerçevesinde yerine 

getirilecektir. 

 

 

a) 25 Seri No.lu ÖTV Genel 
Tebliğinin 

 “1.1. ÖTV Mükelleflerinin 
Tesliminde Verginin Beyanı” alt başlıklı 
bölümünün üçüncü paragrafında yer 
alan (16.4./j) ibaresi (16.3.5.2./d) 
olarak; 

 “2.1. (B) Cetvelindeki Malların 
Aynı Cetveldeki Malların İmalinde 
Kullanılmak Üzere Tesliminde Verginin 
Beyanı” ve 

 “3.1. ÖTV Mükelleflerinin Baz 
Yağ Tesliminde Verginin Beyanı” alt 
başlıklı bölümlerinin ikinci 
paragraflarında yer alan (16.4./ı) 
ibareleri ise (16.3.5.2./c)  

olarak değiştirilmiştir. 

 

1.1.        ÖTV Mükelleflerinin 

Tesliminde Verginin Beyanı 

… 

Diğer yandan bahse konu uygulama 

kapsamında, (I) sayılı listedeki 

malların ithalatı sırasında Gümrük 

İdaresince alınan teminatın çözümü 

işlemleri 1 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin (16.3.5.2./d) bölümünde 

yapılan açıklamalar çerçevesinde 

yerine getirilecektir. 

2.1. (B) Cetvelindeki Malların Aynı 

Cetveldeki Malların İmalinde 

Kullanılmak Üzere Tesliminde 

Verginin Beyanı 

… 

İthalatçı imalatçılar tarafından 

doğrudan ithal edilen (B) cetvelinde 

yer alan malların, aynı cetveldeki 

vergi tutarı daha düşük malların 

imalinde kullanılması, Özel Tüketim 

Vergisi Kanununun 2/3-a maddesi 

uyarınca teslim sayılmayacaktır. Bu 

malların ithalatı sırasında, Gümrük 

İdaresince alınan teminatın çözümü 

işlemleri ise 1 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi Genel Tebliğinin 

(16.3.5.2./c) bölümünde yapılan 

açıklamalar çerçevesinde yerine 

getirilecektir. 
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3.1. ÖTV Mükelleflerinin Baz Yağ 

Tesliminde Verginin Beyanı 

… 

İthalatçı imalatçılar tarafından 

doğrudan ithal edilen (B) cetvelinde 

yer alan baz yağların, aynı cetveldeki 

bu Kararnamenin eki Kararın 3 üncü 

maddesinde G.T.İ.P. numaraları yazılı 

malların imalinde kullanılması, Özel 

Tüketim Vergisi Kanununun 2/3-a 

maddesi uyarınca teslim 

sayılmayacaktır. Bu malların ithalatı 

sırasında, Gümrük İdaresince alınan 

teminatın çözümü işlemleri ise 1 Seri 

No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel 

Tebliğinin (16.4./ı) bölümünde 

yapılan açıklamalar çerçevesinde 

yerine getirilecektir. 

 

 

3.1. ÖTV Mükelleflerinin Baz Yağ 

Tesliminde Verginin Beyanı 

… 

İthalatçı imalatçılar tarafından 

doğrudan ithal edilen (B) cetvelinde 

yer alan baz yağların, aynı cetveldeki 

bu Kararnamenin eki Kararın 3 üncü 

maddesinde G.T.İ.P. numaraları yazılı 

malların imalinde kullanılması, Özel 

Tüketim Vergisi Kanununun 2/3-a 

maddesi uyarınca teslim 

sayılmayacaktır. Bu malların ithalatı 

sırasında, Gümrük İdaresince alınan 

teminatın çözümü işlemleri ise 1 Seri 

No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel 

Tebliğinin (16.3.5.2./c) bölümünde 

yapılan açıklamalar çerçevesinde 

yerine getirilecektir. 

 

 

4.1.1. Mahsup Dilekçesi 

İade talebi, KDV (KDV 

mükellefiyetinin bulunmaması 

halinde Gelir veya Kurumlar Vergisi) 

yönünden bağlı olunan vergi 

dairesine verilecek bir dilekçe (Gelir 

İdaresi Başkanlığınca standart bir 

dilekçenin kullanılma zorunluluğunun 

getirilmesi halinde bu dilekçe) ile 

yapılır. İade alacağının sonraki 

dönemlerde muaccel hale gelecek 

vergi ve SGK borçlarına mahsubunun 

da talep edilmesi mümkündür. Ancak 

bu borçlar muaccel hale geldikçe 

mahsup talebinin, muaccel hale 

gelen her borç için ayrı dilekçe 

verilmek suretiyle yenilenmesi 

gerekir. 

 

b) Aynı Genel Tebliğin “4.1.1. 
Mahsup Dilekçesi” alt 
başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“İade talebi, internet vergi 
dairesi üzerinden KDV (KDV 
mükellefiyetinin bulunmaması halinde 
Gelir veya Kurumlar Vergisi) yönünden 
bağlı olunan vergi dairesine verilecek 
bir dilekçe ile elektronik ortamda 
yapılır.” 

 

4.1.1. Mahsup Dilekçesi 

İade talebi, internet vergi 

dairesi üzerinden KDV (KDV 

mükellefiyetinin 

bulunmaması halinde Gelir veya 

Kurumlar Vergisi) yönünden 

bağlı olunan vergi dairesine verilecek 

bir dilekçe ile elektronik ortamda 

yapılır. 
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4.1.2. Mahsup Dilekçesine 

Eklenecek Belgeler 

İade taleplerinde dilekçe ekine 

aşağıdaki belgeler eklenecektir. 

i.      İade talep edenin sanayi sicil 

belgesi (aslı veya noter onaylı 

örneği). Bu belge bir defaya mahsus 

olmak üzere verilecek olup belgenin 

vize edilmesi veya yenilenmesi 

halinde yeni belge ibraz edilecektir. 

ii.      İadeye konu ÖTV'leri içeren 

malların alımlarına ilişkin fatura ve 

benzeri belgelerin listesi. 

iii.      İmal edilen mallarda ne kadar 

iadeye konu ÖTV'ye tabi mal 

kullanılması gerektiğine ve zayi 

miktarına ilişkin ilgili kuruluşlardan 

alınan ekspertiz raporları. (Bu 

raporların sanayi odası bulunan 

illerde sanayi odalarından, sanayi 

odası bulunmayan illerde sanayi ve 

ticaret odalarından alınması 

gerekmektedir.) 

… 

 

 

c) Aynı Genel Tebliğin “4.1.2. 
Mahsup Dilekçesine Eklenecek 
Belgeler” alt başlıklı bölümünün (iii.) 
bendinde parantez içinde yer 
alan “gerekmektedir.” ibaresinden 
sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle 
eklenmiştir. 

“Ancak 5174 sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
Kanununun

3
 5 inci maddesinin 7 

numaralı fıkrasında yapılan sanayici 
tanımı gereği sanayi odasına kaydolma 
zorunluluğu bulunmayan 10 işçiye 
kadar işçi çalıştıran imalatçılarca söz 
konusu raporların sanayi ve ticaret 
odalarının ayrı ayrı bulunduğu illerde 
ticaret odalarından alınması mümkün 
bulunmaktadır.” 

 

4.1.2. Mahsup Dilekçesine 

Eklenecek Belgeler 

İade taleplerinde dilekçe ekine 

aşağıdaki belgeler eklenecektir. 

i.      İade talep edenin sanayi sicil 

belgesi (aslı veya noter onaylı 

örneği). Bu belge bir defaya mahsus 

olmak üzere verilecek olup belgenin 

vize edilmesi veya yenilenmesi 

halinde yeni belge ibraz edilecektir. 

ii.      İadeye konu ÖTV'leri içeren 

malların alımlarına ilişkin fatura ve 

benzeri belgelerin listesi. 

iii.      İmal edilen mallarda ne kadar 

iadeye konu ÖTV'ye tabi mal 

kullanılması gerektiğine ve zayi 

miktarına ilişkin ilgili kuruluşlardan 

alınan ekspertiz raporları. (Bu 

raporların sanayi odası bulunan 

illerde sanayi odalarından, sanayi 

odası bulunmayan illerde sanayi ve 

ticaret odalarından alınması 

gerekmektedir.) Ancak 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Kanununun3 5 inci 

maddesinin 7 numaralı fıkrasında 

yapılan sanayici tanımı gereği sanayi 

odasına kaydolma zorunluluğu 

bulunmayan 10 işçiye kadar 

işçi çalıştıran imalatçılarca söz 

konusu raporların sanayi ve ticaret 

odalarının ayrı ayrı bulunduğu 

illerde ticaret odalarından alınması 

mümkün bulunmaktadır. 

… 
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4.2.1. Nakden İade Dilekçesi 

İade talebi, KDV (KDV 

mükellefiyetinin bulunmaması 

halinde Gelir veya Kurumlar Vergisi) 

yönünden bağlı olunan vergi 

dairesine verilecek bir dilekçe (Gelir 

İdaresi Başkanlığınca standart bir 

dilekçenin kullanılma zorunluluğunun 

getirilmesi halinde bu dilekçe) ile 

yapılır. 

 

d) Aynı Genel Tebliğin “4.2.1. 
Nakden İade Dilekçesi” alt 
başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“İade talebi, internet vergi 
dairesi üzerinden KDV (KDV 
mükellefiyetinin bulunmaması halinde 
Gelir veya Kurumlar Vergisi) yönünden 
bağlı olunan vergi dairesine verilecek 
bir dilekçe ile elektronik ortamda 
yapılır.” 

 

 

4.2.1. Nakden İade Dilekçesi 

İade talebi, internet vergi 

dairesi üzerinden KDV (KDV 

mükellefiyetinin 

bulunmaması halinde Gelir veya 

Kurumlar Vergisi) yönünden 

bağlı olunan vergi dairesine verilecek 

bir dilekçe ile elektronik ortamda 

yapılır. 

 

 

4.2.2. Nakden İade Talebinin Yerine 

Getirilmesi 

Nakden iade taleplerinin tamamı 

vergi inceleme raporuna göre 

sonuçlandırılır. 

Ancak iade talep tutarı kadar teminat 

verilmesi halinde iade talebi, bu 

Tebliğin (4.1.2.) bölümünde belirtilen 

belgelerin tamamlanması ve 

iadeye konu ÖTV tutarının 

ödendiğine dair satıcının vergi 

dairesinden teyit alınması 

üzerinevergi inceleme raporunun 

sonucu beklenmeksizin 5 iş günü 

içerisinde gerçekleştirilir. 

Teminat olarak Özel Tüketim Vergisi 

Kanununun 12 nci maddesinin (4) 

numaralı fıkrası uyarınca banka 

teminat mektubu veya nakit Türk 

Lirası verilmesi uygun görülmüştür. 

Şu kadar ki; banka teminat 

mektuplarının paraya çevrilmeleri 

konusunda hiç bir sınırlayıcı şart 

 

e) Aynı Genel Tebliğin “4.2.2. 
Nakden İade Talebinin Yerine 
Getirilmesi” alt başlıklı bölümünün 
3 üncü paragrafından sonra 
gelmek üzere aşağıdaki paragraf 
eklenmiştir. 

“Öte yandan 1 Seri No.lu ÖTV 
Genel Tebliğinin

4
 (16.3.1.) 

bölümü uyarınca verilen teminatlardan 
nakden iade talepleri için de 
kullanılabileceği belirtilmiş olanların, 
imalatçının talebi üzerine bu bölüm 
uyarınca alınması gereken teminat 
yerine kullanılması da mümkün 
bulunmaktadır.” 

 

 

4.2.2. Nakden İade Talebinin Yerine 

Getirilmesi 

Nakden iade taleplerinin tamamı 

vergi inceleme raporuna göre 

sonuçlandırılır. 

Ancak iade talep tutarı kadar teminat 

verilmesi halinde iade talebi, bu 

Tebliğin (4.1.2.) bölümünde belirtilen 

belgelerin tamamlanması ve 

iadeye konu ÖTV tutarının 

ödendiğine dair satıcının vergi 

dairesinden teyit alınması 

üzerinevergi inceleme raporunun 

sonucu beklenmeksizin 5 iş günü 

içerisinde gerçekleştirilir. 

Teminat olarak Özel Tüketim Vergisi 

Kanununun 12 nci maddesinin (4) 

numaralı fıkrası uyarınca banka 

teminat mektubu veya nakit Türk 

Lirası verilmesi uygun görülmüştür. 

Şu kadar ki; banka teminat 

mektuplarının paraya çevrilmeleri 

konusunda hiç bir sınırlayıcı şart 
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taşımamaları ve 5411 sayılı Bankacılık 

Kanunu
5
 hükümlerine göre faaliyette 

bulunan bankalar tarafından bu 

Tebliğ ekinde yer alan "Kesin ve 

Süresiz Teminat Mektubu Örneği"ne 

uygun düzenlenmiş olmaları gerekir. 

Banka teminat mektubu karşılığında 

yapılan iade taleplerinde, teminat 

mektuplarının teyidi yapılmadan iade 

talebi sonuçlandırılmaz. 

Teminat çözümü işlemi, 

vergi inceleme raporuna göre 

gerçekleştirilir. İlgili vergi dairesince 

teminat mektuplarının çözümü 

sırasında teminat mektubunun, 

uygun bir yerine; "ÖTV iadesi 

dolayısıyla alınan bu teminat 

mektubunun vergi dairemizde olan 

işlemi sona ermiştir." şerhi düşülerek, 

tarih yazılmak ve mühür tatbiki 

suretiyle imzalanır. Bu şerhi gören 

bankaların, vergi dairesinden ayrıca 

bir teyit almaksızın gerekli işlemi 

yapmaları mümkün bulunmaktadır. 

 

taşımamaları ve 5411 sayılı Bankacılık 

Kanunu
5
 hükümlerine göre faaliyette 

bulunan bankalar tarafından bu 

Tebliğ ekinde yer alan "Kesin ve 

Süresiz Teminat Mektubu Örneği"ne 

uygun düzenlenmiş olmaları gerekir. 

Banka teminat mektubu karşılığında 

yapılan iade taleplerinde, teminat 

mektuplarının teyidi yapılmadan iade 

talebi sonuçlandırılmaz. 

Teminat çözümü işlemi, 

vergi inceleme raporuna göre 

gerçekleştirilir. İlgili vergi dairesince 

teminat mektuplarının çözümü 

sırasında teminat mektubunun, 

uygun bir yerine; "ÖTV iadesi 

dolayısıyla alınan bu teminat 

mektubunun vergi dairemizde olan 

işlemi sona ermiştir." şerhi düşülerek, 

tarih yazılmak ve mühür tatbiki 

suretiyle imzalanır. Bu şerhi gören 

bankaların, vergi dairesinden ayrıca 

bir teyit almaksızın gerekli işlemi 

yapmaları mümkün bulunmaktadır. 

Öte yandan 1 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin (16.3.1.) bölümü uyarınca 

verilen teminatlardan nakden iade 

talepleri için de kullanılabileceği 

belirtilmiş olanların, imalatçının 

talebi üzerine bu bölüm uyarınca 

alınması gereken teminat yerine 

kullanılması da mümkün 

bulunmaktadır. 

 

 

 

Söz konusu Tebliğ,  Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla… 
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18 Mart  2014  SALI Resmî Gazete Sayı : 28945 

 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığından: 

 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 25’DE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ NO: 33) 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu
1
 uygulamasına ilişkin 25 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi (ÖTV) Genel Tebliğinde
2
 aşağıda yer verilen değişiklikler yapılmıştır. 

a) 25 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin “1.1. ÖTV Mükelleflerinin Tesliminde 

Verginin Beyanı” alt başlıklı bölümünün üçüncü paragrafında yer alan (16.4./j) ibaresi 

(16.3.5.2./d) olarak; “2.1. (B) Cetvelindeki Malların Aynı Cetveldeki Malların İmalinde 

Kullanılmak Üzere Tesliminde Verginin Beyanı” ve “3.1. ÖTV Mükelleflerinin Baz Yağ 

Tesliminde Verginin Beyanı” alt başlıklı bölümlerinin ikinci paragraflarında yer alan 

(16.4./ı) ibareleri ise (16.3.5.2./c) olarak değiştirilmiştir. 

b) Aynı Genel Tebliğin “4.1.1. Mahsup Dilekçesi” alt 

başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“İade talebi, internet vergi dairesi üzerinden KDV (KDV mükellefiyetinin 

bulunmaması halinde Gelir veya Kurumlar Vergisi) yönünden bağlı olunan vergi dairesine 

verilecek bir dilekçe ile elektronik ortamda yapılır.” 

c) Aynı Genel Tebliğin “4.1.2. Mahsup Dilekçesine Eklenecek Belgeler” alt 

başlıklı bölümünün (iii.) bendinde parantez içinde yer alan “gerekmektedir.” ibaresinden 

sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Ancak 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanununun
3
 5 inci 

maddesinin 7 numaralı fıkrasında yapılan sanayici tanımı gereği sanayi odasına kaydolma 

zorunluluğu bulunmayan 10 işçiye kadar işçi çalıştıran imalatçılarca söz konusu raporların 

sanayi ve ticaret odalarının ayrı ayrı bulunduğu illerde ticaret odalarından alınması 

mümkün bulunmaktadır.” 

d) Aynı Genel Tebliğin “4.2.1. Nakden İade Dilekçesi” alt 

başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“İade talebi, internet vergi dairesi üzerinden KDV (KDV mükellefiyetinin 

bulunmaması halinde Gelir veya Kurumlar Vergisi) yönünden bağlı olunan vergi dairesine 

verilecek bir dilekçe ile elektronik ortamda yapılır.” 

e) Aynı Genel Tebliğin “4.2.2. Nakden İade Talebinin Yerine Getirilmesi” alt 

başlıklı bölümünün 3 üncü paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf 

eklenmiştir. 
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 Sirküler Rapor             19.03.2014/88-8 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

“Öte yandan 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin
4
 (16.3.1.) bölümü uyarınca verilen 

teminatlardan nakden iade talepleri için de kullanılabileceği belirtilmiş olanların, 

imalatçının talebi üzerine bu bölüm uyarınca alınması gereken teminat yerine 

kullanılması da mümkün bulunmaktadır.” 

Tebliğ olunur. 

 

—————————————— 
1 
12/6/2002 tarihli ve 24783 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

2 
11/10/2012 tarihli ve 28438 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

3 
1/6/2004 tarihli ve 25479 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

4 
30/7/2002 tarihli ve 24831 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 


